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ÖNSÖZ

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
Rektör

Azerbaycan Milli Lideri Haydar Ali-
yev’in “Tek millet, iki devlet” sözüy-
le tescillediği Türkiye-Azerbaycan 
kardeşliği, enerjiden savunma sa-
nayine pek çok alanda sürdürülen 
iş birliklerinin yanında, yükseköğre-
tim alanında atılan ortak adımlar-
la güçlenmeye devam ediyor. Dini, 
dili, kültürü ve geçmişi ortak iki ülke 
arasında, ortak duygular ve idealler 
üzerine kurulan bu ilişkiler, tamamen 
“kardeşlik hukuku” çerçevesinde yü-
rütülüyor. 
Ankara Üniversitesi başta olmak 
üzere Türkiye’nin köklü üniversite-
leri de her geçen gün büyüyen ve 
gelişen Azerbaycan üniversiteleri ile 
akademik ve kültürel alanlarda kur-
duğu ilişkileri, yeni iş birlikleri ile daha 
da sağlamlaştırıyor.
Bu bağlamda, Gazi Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Musa Yıldız ve İstanbul 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İsmail Koyuncu’nun da yer aldığı bir 
heyetle, Azerbaycan’a bağlı Nah-
çıvan Özerk Cumhuriyeti’ni ziyaret 
ettik. 
Nahçıvan Devlet Üniversitesindeki 
temaslarımız öncesinde, Nahçıvan 
Özerk Cumhuriyeti Âli Meclisi Başka-
nı Vasif Talibov ile iki ülke arasında 
eğitim alanında yapılabilecek çalış-
malara ilişkin görüşmelerde bulun-
duk. 

Nahçıvan Devlet Üniversitesini gez-
dik, bilgiler aldık, yeni iş birliklerine 
yönelik protokoller imzaladık. Nahçı-
van Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Elbrus İsayev’e, Türkiye’nin önde 
gelen araştırma üniversiteleri olarak 
her konuda Nahçıvan’ın yanında 
olduğumuzu, her türlü desteği ver-
meye hazır olduğumuzu ilettik. 
Bu ziyaretle, Nahçıvan’da eğitim 
alanında atılması gereken adımları 
atma noktasında çok güçlü bir ira-
deyi ortaya koyduğumuza inanıyo-
rum. Güçlü bir heyetle gerçekleştiri-
len bu ziyaretin, Türkiye-Azerbaycan 
eğitim iş birliğine çok önemli katkılar 
sağlayacağını düşünüyorum. Bu 
vesileyle; Âli Meclis Başkanı Sayın 
Vasif Talibov başta olmak üzere, 
Nahçıvan Devlet Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Elbrus İsayev ve değerli 
ekibine misafirperverlikleri için çok 
teşekkür ediyorum.
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NAHÇIVAN DEVLET ÜNİVERSİTESİNDE 
HEYETE GÖRKEMLİ KARŞILAMA

Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversi-
tesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi 
rektörleri ile rektör yardımcıları ve 
öğretim üyelerinden oluşan heyet, 
yükseköğretim alanında ortak atıl-
ması planlanan yeni adımlara ilişkin 
resmi temaslarda bulunmak üze-
re gittiği Azerbaycan’ın Nahçıvan 
Özerk Cumhuriyeti’nde coşkuyla 
karşılandı.
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Gazi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, İstanbul 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İsmail Koyuncu, Ankara Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hicabi 
Kırlangıç, İstanbul Teknik Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfiye Du-
rak Ata, Türk Musikisi Devlet Konser-

vatuvarı Müdürü Prof. Dr. Ali Tüfekçi, 
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan ile Eği-
tim, Öğretim ve Dış İlişkiler Koordina-
törü Prof. Dr. İhsan Kalenderoğlu’nun 
yer aldığı heyet, ilk olarak Nahçıvan 
Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Elbrus İsayev ile görüştü.
Ev sahibi rektör ve rektör yardım-
cıları ile birlikte üniversiteye bağlı 
konservatuvarı ziyaret eden heyet, 
resim ve el sanatları eserlerinden 
oluşan sergiyi gezdi. Azerbaycan 
Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri 
Doç. Dr. Necibe Nesibova’nın da eş-
lik ettiği heyet, konservatuvarın her 
bölümünde öğrenciler tarafından 
müzik eşliğinde karşılandı.
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Kahramanlık Türküleri Coşturdu

Heyet daha sonra Nahçıvan Devlet 
Üniversitesi Konservatuvar Salonun-
da düzenlenen konser programına 
katıldı. Birbirinden yetenekli konser-
vatuvar öğrencileri ile sanatçıları-
nın performansları büyük beğeni 
topladı. Yöresel ezgilerin yanı sıra 
kahramanlık türküleri katılımcıları 

coşturdu. Heyet üyeleri ve salon-
da bulunanlar, “Memleketim” ve 
“Azerbaycan-Türkiye” parçalarına 
ellerinde her iki ülkenin bayraklarıy-
la eşlik etti. Büyük bir coşku içinde 
konseri izleyenler, sanatçıları ayakta 
alkışladı.
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HAYDAR ALİYEV ANITI’NA KIRMIZI 
KARANFİL

Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversi-
tesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi 
rektörleri ile rektör yardımcıları ve 
öğretim üyelerinden oluşan heyet, 
“31 Mart Azerbaycan Soykırım Günü” 

dolayısıyla anma programına katıl-
dı. Nahçıvan Devlet Üniversitesi Rek-
törü Elbrus İsayev ve yönetimi eşli-
ğinde Azerbaycan Milli Lideri Haydar 
Aliyev’in anıtına kırmızı karanfil bıraktı.
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HAYDAR ALİYEV MÜZESİ’Nİ                                 
ZİYARET

Heyet, Nahçıvan’da Haydar Aliyev 
Müzesi’ni de ziyaret etti. Heyet adına 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar anı defterine şunları 
yazdı:
“Müzeyi ziyaret ettik. Türkiye’de her-
kesin Haydar Aliyev ile ilgili hatırası 
vardır. Bu müzede Haydar Aliyev’in 
bilmediğimiz özelliklerini ve Azerbay-
can için yaptıklarını öğrendik. Nahçı-
van ve Azerbaycan’ın bugün eriştiği 
noktada merhum Haydar Aliyev’in 
ne kadar yoğun bir çabası olduğunu 
müşahede ettik. Ankara Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi ve Gazi 
Üniversitesi heyetleri olarak hem Tür-
kiye-Azerbaycan ilişkilerini daha ile-
riye götürmek hem de Nahçıvan’ın 
yükseköğretimine katkı sağlamak için 
bulunduğumuz Nahçıvan’da Haydar 
Aliyev Müzesi’nde gördüklerimiz bu 
yolda daha fazla gayret göstermemize 
vesile olacaktır. Haydar Aliyev’i rah-
metle yâd ediyoruz.”

Heyet, Haydar Aliyev’in tüm çalış-
malarının olduğu kütüphanede 
de incelemelerde bulundu. Bura-
da Aliyev’in 46 ciltlik seriden oluşan 
konuşmalarını inceleyen Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, 45. ciltte, Haziran 2003’te 
Sağlık Bakanlığı Müsteşarı iken ger-
çekleştirdiği ziyarete ilişkin notları 
buldu.
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NAHÇIVAN ÂLİ MECLİSİ BAŞKANI 
TALİBOV’UN HEYETİ KABULÜ

Nahçıvan’da resmi temaslarda bu-
lunan Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Gazi Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, 
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İsmail Koyuncu ve berabe-
rindekiler, Nahçıvan Özerk Cumhuri-

yeti Âli Meclisi Başkanı Vasıf Talibov 
tarafından kabul edildi. Nahçıvan 
Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Elbrus İsayev’in de katıldığı ziyaret-
te, iki ülke arasında eğitim alanında 
yapılabilecek çalışmalara ilişkin gö-
rüşler dile getirildi.
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Âli Meclis Başkanı Vasıf Talibov:

Türkiye ile Azerbaycan arasında çok 
önemli iş birlikleri bulunuyor. Buna 
eğitim alanındaki iş birlikleri de da-
hil. Eğitim ve bilimde yapılacak iş 
birlikleri her iki ülkenin de hayrınadır. 

Çünkü bilgi paylaşıldıkça artar. Ben 
sizlere, Nahçıvan Devlet Üniversite-
sine verdiğiniz destekten dolayı şük-
ranlarımı sunuyorum.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar:

Nahçıvan Devlet Üniversitesi Rektö-
rümüzün davetlisi olarak buradayız. 
Daha önce değerli rektörümüz Tür-
kiye’ye geldiğinde bizi ziyaret etmişti. 
Aramızda önemli iş birlikleri var. 
Türkiye’nin en önemli üç üniversi-
tesinin rektörleri olarak buradayız. 

Ayrıca, rektör yardımcılarımız ve il-
gili arkadaşlarımız da burada. Tür-
kiye’de araştırma üniversitesi niteliği 
taşıyan, uluslararası rankinglerde 
en yukarıda olan üniversiteler bun-
lar. İstanbul Teknik Üniversitesi Rek-
törümüz Sayın İsmail Koyuncu, Gazi 

Vasıf Talibov 
Âli Meclis Başkanı
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Üniversitesi Rektörümüz Sayın Musa 
Yıldız ve Ankara Üniversitesi Rektörü 
olarak bulunuyoruz. Bundan da çok 
mutluyuz.
Şunu da ifade etmem lazım. Türki-
ye ve Azerbaycan etle tırnak gibidir. 
Birbirinden asla ayrılamaz. Türkiye, 
Azerbaycan’ın her başarısını kendi 
başarısı olarak görüyor. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk, ‘Azerbaycan’ın 
sevinci sevincimiz, üzüntüsü üzün-
tümüzdür’ demiştir. Biz de aynen o 
şekilde görüyoruz.
Nahçıvan’a 6 yıl önce gelmiştim, 
ama her seferinde Nahçıvan’ın bi-
raz daha gelişmiş olduğunu görü-
yoruz. En son Türkiye ile Azerbaycan 
arasında Nahçıvan üzerinden ti-

caretin geliştirilmesi ile ilgili önemli 
adımlar atıldı. Gerek Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
gerekse Azerbaycan Cumhurbaş-
kanı Sayın İlham Aliyev bu konuları 
çok önemsiyor. Yıllardır o çerçevede 
adımlar atıldığını biliyorum. Biz de 
eğitim amaçlı buradayız. Kabulünüz 
için de çok teşekkür ediyorum.
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Siz de söylediniz “İlim paylaştıkça 
çoğalır” diye. Biz de bunun için bu-
radayız. Nahçıvan Devlet Üniversi-
tesi ile her türlü iş birliğine açık ol-
duğumuzu sayın rektörümüze de 
ifade ettik. Size de aynı şekilde ifade 
ediyoruz. Özellikle mühendislik ve 
konservatuvar alanlarında İstan-
bul Teknik Üniversitesi ile Nahçıvan 

Gazi Üniversitesi, Atatürk tarafından 
Orta Muallim Mektebi ve Terbiye 
Enstitüsü olarak kurulmuş, 96 yıllık bir 
üniversite. Bakü’de Azerbaycan Tek-
nik Üniversitesi, Azerbaycan Tıp Üni-
versitesi ve Azerbaycan Mingeçevir 
Devlet Üniversitesi ile güzel ilişkileri-
miz var.
Azerbaycan Teknik Üniversitesinde 
bir rektör yardımcımız ve bir dekan 
arkadaşımız görev yapıyor. Min-
geçevir Devlet Üniversitesinde de 

İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu:

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız:

Devlet Üniversitesi arasında ciddi iş 
birliklerimiz çok yakında başlayacak. 
Ortak programlar, karşılıklı ziyaretler 
şeklinde. Biz onlardan öğreneceğiz, 
onlar bizden öğrenecekler. İnşallah 
bu şekilde daha ileriye gideceğiz. 
Tekrar burada bulunmaktan çok 
mutlu olduğumu ifade etmek isterim.

görevli iki dekan arkadaşımız var. 
Nahçıvan Devlet Üniversitesi ile de 
sayın rektörümüzün bizi ziyaretinin 
akabinde ilişkilerimiz hızlandı. İnşal-
lah yakın zamanda bazı alanlarda 
çift diploma konusunda anlaşma-
larımız olacak. 
Biz kardeş Azerbaycan üniversitele-
rini elimizden geldiğince destekle-
meyi ve onların güçlü yönlerinden 
de istifade etmeyi arzuluyoruz.
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NAHÇIVAN ÖZERK CUMHURİYETİ          
BAKANLARI İLE GÖRÜŞME

Âli Meclis Başkanı Vasıf Talibov’u zi-
yaretin ardından Nahçıvan Özerk 
Cumhuriyeti’nden bazı bakanlarla 
bir araya gelen heyet, Eğitim Baka-
nı Rehman Memmedov, Sağlık Ba-

kanı Niyazi Novruzov ile Azerbaycan 
Dışişleri Bakanlığı Nahçıvan Özerk 
Cumhuriyeti İdare Reisi Vusal Alak-
barlı ile istişarelerde bulundu. 
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Rektör Ünüvar, Ankara Üniversite-
si Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 
İspanyol Dili ve Edebiyatı mezunu 
olan Alakbarlı’ya Ankara Üniversitesi 
rozeti hediye etti.

Türkiye’den Gelen Öğrencilerle Sohbet
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Gazi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, İstanbul 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İsmail Koyuncu ve beraberindekiler, 
bakanlar, Nahçıvan Devlet Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Elbrus İsayev 

ve üniversite yönetimi eşliğinde 
kampüsü gezdi. Heyette bulunanlar, 
kampüste karşılaştıkları Ankara, Eski-
şehir, Kütahya ve Ordu’dan Nahçı-
van’a okumaya gelen öğrencilerle 
sohbet ettiler.
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NAHÇIVAN DEVLET ÜNİVERSİTESİ 
YÖNETİMİ İLE GÖRÜŞME 

Yükseköğretim alanında atılma-
sı planlanan ortak adımlara ilişkin 
Nahçıvan’da resmi temaslarda bu-
lunan Ankara Üniversitesi, Gazi Üni-
versitesi ve İstanbul Teknik Üniversi-
tesi rektörleri ile rektör yardımcıları 
ve öğretim üyelerinden oluşan he-
yet, program kapsamında, Nahçı-

van Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Elbrus İsayev ve üniversite yö-
netimi ile bir araya geldi. Diplomasi 
Merkezi’ndeki toplantıda, Türkiye ile 
Nahçıvan arasında yükseköğretim 
alanında yapılabilecek ortak çalış-
malar ele alındı.
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Nahçıvan Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Elbrus İsayev:

Azerbaycan’ın Türkiye ile yegâne 
kara bağlantısı Nahçıvan. Avru-
pa’yla, Amerika’yla, Doğu ülkeleri ve, 
geçmiş Sovyet ülkeleriyle ilişkiler el-
bette geniş olabilir ama biz karde-
şimiz olan Türkiye’nin, dünyaca tanı-
nan üniversiteleri ile daha iyi ilişkiler 
kurmak istiyoruz.
Bugün burada bulunan üç üniver-
site, Türk dünyasını dünyada temsil 

ediyor. Biz bu üniversitelerimizle sizin 
kadar gurur duyuyoruz.
Nahçıvan Devlet Üniversitesi olarak, 
teknoloji başta olmak üzere, belli 
alanlarda sizlerin tecrübelerine ihti-
yacımız var. Biz burada yapacağı-
mız müzakerelerden sonra bu iş bir-
liklerinin neticesini mutlaka görmek 
istiyoruz. Ben kıymetli zamanınızı 
ayırdığınız için sizlere üniversitem 
adına derin teşekkürlerimi sunuyorum. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar:

Bugün Ankara Üniversitesi, İstanbul 
Teknik Üniversitesi ve Gazi Üniversi-
tesi rektörleri, rektör yardımcıları ve 
ilgili yöneticileri ile beraber Nahçı-
van Devlet Üniversitesinin davetlisi 
olarak Nahçıvan’dayız. Hakikaten 
derin kardeşlik duygularıyla dolu 
saatler geçiriyoruz. Ben öncelikle Âli 
Meclis Başkanı Sayın Vasıf Talibov 
olmak üzere, rektörümüze ve de-
ğerli ekibine çok teşekkür ediyorum. 
Hakikaten çok önemli bir ziyaret ol-
duğunu ifade etmeliyim.

Eğitim alanında Türkiye ile Azerbay-
can arasında çok önemli ilişkiler var. 
Bu üç üniversite de Azerbaycan’da-
ki değişik üniversitelerle çok yakın iş 
birliği halinde. 
Aynı zamanda Nahçıvan Devlet Üni-
versitesi’yle protokolümüz var. Sayın 
rektör daha önce bizi ziyarete gel-
mişti. Ankara Üniversitesi olarak ora-
da da protokol imzalamıştık. Burada 
da tekrar o protokolün devamında 
ne yaptığımızı ve bundan sonraki 

Prof. Dr. Elbrus İsayev 
Nahçıvan Devlet Üniversitesi 
Rektörü
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aşamada neler yapabileceğimizi 
konuşuyoruz. 
Azerbaycan ve Nahçıvan için yap-
tığımız her şeyin Türkiye için de 
yapılmış olduğunu düşünüyoruz. 
Çünkü Nahçıvan’ı ve Azerbaycan’ı 
Türkiye’den ayrı görmüyoruz. Bel-
ki farklı coğrafyalarda bulunuyoruz 
ama gönül coğrafyamız aynı. Aynı 
din, aynı dil, aynı ırk, aynı tarih, aynı 
kültür ve aynı duygularla bezenmiş 

Bugün Nahçıvan Devlet Üniversite-
sinde bulunmaktan memnuniyet 
duyduğumuzu ifade etmek istiyo-
rum. İstanbul Teknik Üniversitesi, An-
kara Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi 
rektör ve rektör yardımcıları olarak 
buradayız. Eğitim alanında olsun, 
araştırma alanında olsun ne tür iş 
birlikleri yapabiliriz, bu önemli üni-
versiteler arasındaki iş birliğini nasıl 
artırabiliriz, bu konuda karşılıklı gö-
rüşmeler yapmak üzere buradayız.

iki bağımsız devlet olduğunu düşü-
nüyoruz. Dolayısıyla bugün de Nah-
çıvan’da eğitim alanında atmamız 
gereken adımları atma noktasında 
çok güçlü bir iradeyi gösterdiğimizi 
düşünüyoruz. Türkiye’nin en önem-
li üç araştırma üniversitesinin bu-
rada bulunuyor olmasının Türkiye 
-Azerbaycan eğitim iş birliğine çok 
önemli katkılar sağlayacağına ina-
nıyorum.

İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu:

Özellikle mühendislik alanında ol-
sun, konservatuvar alanında olsun, 
aynı zamanda teknopark alanın-
da karşılıklı iş birliklerimizi artırmak 
üzere İstanbul Teknik Üniversitesi ve 
Nahçıvan Devlet Üniversitesi ola-
rak iş birliği protokolünü imzalamış 
bulunuyoruz. Tabi bu protokolü en 
kısa zamanda hayata geçirmek en 
önemli arzumuz. 
Bunun yanında ben özelikle Sayın 
Rektörümüz Elbrus İsayev’e çok te-
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Gazi Üniversitesi olarak, Can Azer-
baycan’ın Nahçıvan Devlet Üniver-
sitesinde bulunmaktan mutluluk 
duyduğumu ifade etmek istiyorum. 
Geçen yıl Temmuz ayında Nahçı-
van Devlet Üniversitesinin değerli 
rektörü Prof. Dr. Elbrus İsayev, Gazi 
Üniversitesini ziyaret etti. Biz de bu-
gün iade-i ziyarette bulunuyoruz. 
Bugün bu ziyaretimiz kapsamında 
gerek Erasmus+ Anlaşması gerekse 
ikili iş birliği protokolünü imzalaya-
cağız.
Bizim üniversitemizin kuruluşu ile 
Nahçıvan Devlet Üniversitesinin ku-
ruluşu arasında büyük benzerlikler 
var. Onlar da pedagoji üzerine ku-
rulmuş biz de Orta Muallim Mektebi 

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız:

ve Terbiye Enstitüsü olarak kurulmu-
şuz. Başta eğitim bilimleri alanların-
da, ondan sonra da mühendislik ve 
tıp alanlarında ikili iş birliği protokol-
lerimiz yapılacak. En kısa zamanda 
YÖK nezdinde alınacak izinlerden 
sonra çift diploma programları da 
icra edilecektir. Değerli rektörümü-
ze ve Âli Meclis Başkanımıza sıcak 
kabullerinden dolayı çok teşekkür 
ediyorum. İnşallah yaptığımız pro-
tokoller kapsamında çok güzel ça-
lışmalar gerçekleştireceğiz. 
Bu kapsamda hoca ve öğrenci de-
ğişimini çok önemsiyoruz. Aynı za-
manda ortak projeler yapılmasına 
da önem veriyoruz. 

şekkür ediyorum. Aynı zamanda 
Necibe Hanım’a özellikle teşekkür 
ediyorum bu organizasyona katkı-
larından dolayı. Kabullerinden do-
layı Sayın Âli Meclis Başkanımıza da 

özellikle teşekkür etmek istiyorum.
Biz iki kardeş ülke olarak eğitim ve 
araştırma alanlarındaki iş birlikleri-
mizi artırarak devam ettireceğiz.
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ANKARA ÜNİVERSİTESİ                                                                                                      
İLE NAHÇIVAN DEVLET ÜNİVERSİTESİ                                                                                           

ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Üniversiteler arasında Diplomasi 
Merkezi’nde gerçekleştirilen genel 
toplantının ardından Senato Salo-
nu’nda gerçekleştirilen ikili görüş-
melere geçildi.
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Hicabi Kırlangıç, ev sahi-
bi rektörün sunumunu dinledikten 
sonra, tam kadro salonda bulunan 

Nahçıvan Devlet Üniversitesi yöne-
timine Ankara Üniversitesi hakkında 
detaylı bilgiler aktardı.
Sunumların ardından, bilimsel çalış-
malardan karşılıklı öğrenci ve aka-
demik personel değişimi ile dil eğiti-
mine kadar pek çok ortak çalışmayı 
kapsayan Akademik İş Birliği Proto-
kolü Ünüvar ve İsayev tarafından 
imzalandı.
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Nahçıvan Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Elbrus İsayev:

Ankara Üniversitesi ile iş birliği bizim 
için bir şanstır. Ankara Üniversitesi-
nin engin tecrübelerinden fayda-
lanmak istiyoruz. 
Biz sizin şahsınızı da çok iyi biliyoruz. 
Türk dünyası için, Azerbaycan-Türki-
ye ilişkileri için yaptıklarınızı da. Cum-
hurbaşkanımızın madalya ile taltif 
ettiği, devletimizin en büyük müka-
fatını alan bir rektörü ağırlamak bi-
zim için de bir gurur.
Bu halk sizi çok iyi biliyor. Bilmeyen-
ler de bugün netleştirdiler ki; siz, sa-
dece bizim üniversitemiz için değil, 
Azerbaycan’ımız için, Azerbaycan’ı-
mızın değerleri için çok samimi ça-
lışmalar yapan birisiniz. Bu da bizi 
heveslendiriyor ve gururlandırıyor.
Bizim prensibimiz o ki; konuştukları-
mız kâğıt üzerinde kalmamalı ve biz 
bunu layıkıyla yapmalıyız. Burada 
biz daha meraklı olmalıyız ve daha 
çok çalışmalıyız.
Size üniversitemiz hakkında da bilgi 
vermek istiyorum. Nahçıvan Dev-
let Üniversitesi, 1967’de Azerbaycan 
Devlet Pedagoji Enstitüsü’nün bölü-
mü olarak kuruldu. 1972’de müstakil 
enstitü oldu, 1990 yılında ise üniver-
siteye çevrildi. 
Üniversitemizde halihazırda 12 fa-
külte var. 452 profesörümüz var. 
Toplam 124 doçentimiz var. Üniver-
sitemizde çalışan 452 profesörden 
205’i kadın. 
Üniversitemiz 1991 yılından itibaren 
doktora programlarına başlamıştır. 
Üniversitemizin bu seneye özel bil-
gileri; sadece 2021 senesinde pro-

fesörlerimizin 387 makalesi yayın-
lanmıştır. Öğretim üyelerimiz 409 
konferansa iştirak etmiştir, 81 eseri-
miz yayınlanmıştır. Profesör başına 
düşen makale sayısı şu anda 2. Bi-
zim 2021 neticelerine göre ilmi araş-
tırmalarımızın 43’ü yayınlanmış, 18’i 
patent almıştır. 
Üniversitemizde halihazırda 40’ı aş-
kın laboratuvar vardır. Bunların bir-
çoğu araştırma laboratuvarıdır.
Bu sahada olan makalelerin çoğu 
üniversitemizde olan laboratuvar-
larda hazırlanan makalelerdir. Üni-
versitemizde 43 anabilim dalı bu-
lunmaktadır. Üniversitemizin 7628 
öğrencisi var, bunlardan 6027’si 
lisansta. 1482’si yabancı. Ve bunun 
da 1000’den fazlası Türkiye’den ge-
len öğrencilerimiz. Diğerlerini 10 ül-
keden alıyoruz.
Yüksek lisansta 430 öğrencimiz var. 
Burada da 7 yabancı öğrencimiz 
var. 131 doktora öğrencimiz var, 2’si 
yabancı. Uzmanlık üzerine 70 öğ-
rencimiz ders almaktadır.
Üniversitemizin güzel sanatlar fakül-
tesi ve konservatuvarı 1998 yılında 
kurulmuştur ve burada 20’ye yakın 
güzel sanatlar ve konservatuvar 
bölümü üzerine kadrolar hazırlan-
mıştır. 
Üniversitemizin müzik lisesinde 13 
bölümde 516 öğrenci var. Müzik li-
semizden öğrencileri devlet imti-
hanından sonra konservatuvara 
alıyoruz. 
Üniversitemiz kampüsü 108 hektar 
alan üzerine kurulu. 13 eğitim birimi var. 
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Elektronik kütüphane var. Konserva-
tuvar, sosyal tesisler, hastane, olim-
pik spor merkezi, 2 açık stadyum, 
yurt ve aynı zamanda misafirhane-
miz faaliyet göstermektedir.
Üniversitemiz hastanesinde pediat-
ri, stomatoloji, göz hastalıkları, cerra-
hi hastalıklar olmak üzere poliklinik-
ler ve laboratuvarlar var.
Üniversitemizde medya merkezimiz 
var. Televizyon ve radyomuz var, 
neşriyatımız, dergilerimiz ve gazete-
miz var.

Üniversitemizin kütüphanesinde 100 
bini aşkın kitap var. Biz iş birliği kap-
samında kütüphaneler arasında 
da iş birliği yapmayı çok arzuluyo-
ruz, kitaplarımızı bölüşmeyi çok isti-
yoruz. Bizim edebiyata ihtiyacımız 
çok. Çünkü öğrencilerimiz Arap ve 
Kiril alfabesinde yazılan eski ede-
biyat kitaplarımızı okumakta zorla-
nıyorlar. Türkçe edebiyatlarını çok 
rahat okuyorlar. Azerbaycan dilinde 
Kiril alfabesini anlayamıyorlar ama 
Osmanlı Türkçesindeki edebiyatları 
çok rahat anlıyorlar. Edebiyat ba-
kımından birebir destek alabilirsek 
çok seviniriz. 
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Kütüphanemiz ilmi ve elektronik kü-
tüphane statüsündedir. Kütüpha-
nemizin elektronik sitesini de sizinle 
paylaşma imkânımız olabilir ileride.
Üniversitemizde öğrenci topluluk-
larımız var. Öğrencilerimiz burada 
müstakil projeler yürütebiliyorlar.
Üniversitemiz Kafkasya Üniversiteler 
Birliğinin, Avrasya İpek Yolu Rektörler 
Cemiyetinin, Karadeniz Üniversiteler 
Birliğinin, Asya Üniversiteler Birliğinin 
ve Avrupa Rektörler Kulübünün üye-
sidir. 50’den fazla ülkeyle iş birliği ya-
pıyoruz.
Üniversitemizde Türkiye Cumhuri-
yeti’nden başka İran, Irak, Nijerya, 
Özbekistan, Rusya, Pakistan, Bangla-
deş ve Güney Kore’den olmak üzere 
1482 öğrenci okuyor.  

Üniversite öğrencilerinin yüzde 
20’ye yakını yabancı öğrencidir. Ti-
mes Education’da, dünyada 2000 
nüfuzlu üniversiteler arasında yer 
aldık. Azerbaycan’da böyle 5 üni-
versite var. Birisi biziz. Aynı zamanda 
QS ile iş birliğimiz var.
Üniversitemizde öğrencilerimizle 
sturt-up projelerimiz artıyor. Her yıl 
yaklaşık 20 sturt-up projesi oluyor. 
Bu projelerden birkaçı ülke birinciliği 
kazanmıştır. Teknokent daha faali-
yete başlamadığı için bu projeleri 
teknik fakülte üzerinden gerçekleş-
tiriyoruz. Mobil projelere öncelik ve-
riyoruz.
Öğrenciler de mobil uygulama sa-
hasına çok hevesli. Mobil uygulama 
ihtisaslarını Türkiye’de göremedim. 
Avrupa ve Amerikan üniversitelerin-
de ayrı bir fakülte olarak var. Çin’de 

Prof. Dr. Elbrus İsayev 
Nahçıvan Devlet Üniversitesi 
Rektörü
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daha geniş ve yaygın. Geçen sene 
bizim öğrencilerimiz 3 mobil uygu-
lama hazırladı. Bakü’de düzenlenen 
yarışmada milli internet mükafatını 
aldı. Şu anda bu mobil uygulamayı 
diğer üniversitelerin öğrencileri de 
kullanabiliyor, App Store’dan indire-
rek kullanabiliyor.
Spor alanında da fakültemiz var. 
17 branşta. Bunların hem bölümleri 
var hem de diğer fakülteler için ser-
best derslerimiz var. Öğrencilerimiz 
arasında dünya şampiyonu, Avru-
pa şampiyonu ve ülke şampiyonu 
olanlar var.

Teknopark’ın inşası devam ediyor. 
Teknopark Türkiye’de çok yaygın ve 
tecrübeli, bizim ülkede ise ilk. Üniver-
sitelerde kurulacak ilk teknopark bi-
zim teknopark olacak.
Bizim şu anda ikili diploma progra-
mında birlikte çalıştığımız üniversite, 
ekonomi bölümünde Çankırı Kara-
tekin Üniversitesi’dir. Bir de Ameri-
ka’dan Chicago’daki İllinois Üniver-
sitesi ile yine ekonomi bölümünde 
doğal diploma görüşmelerimiz de-
vam ediyor. Oradan bize çok destek 
var. Şu anda bizim ekonomi bölü-
münde eğitim dili İngilizce olduğun-
dan bu bölümümüzü daha rahat 
doğal diplomaya sunduk. İnşallah 
hayırlı olur. 
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar:

Azerbaycan’ın Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Doç. Dr. Necibe Nesibova:

Öncelikle Nahçıvan’da olmaktan 
duyduğum memnuniyeti ifade et-
mek istiyorum. Temmuz ayında gel-
diğinizde bir protokol imzalamıştık, 
şimdi de ek protokolümüz var. Bizim 
protokolden de bağımsız birçok şeyi 
yapmamız lazım. Bir defa Âli Mec-
lis Başkanı’mızın bize de çizdiği bir 
perspektif var. Bilhassa gençlerle il-
gili çok yoğun çalışmamız gerekiyor. 

Bizim arzumuz Ankara Üniversitesi-
nin eğitimimize, üniversitemizin ge-
lişmesine destek vermesi. Sizin An-
kara Üniversitesine rektör olmanız 
Azerbaycan üniversiteleri için büyük 
bir şanstır. “Ankara Üniversitesi ola-
rak her zaman size destek olmaya 
hazırız” dediniz. Bunu demeseniz de 

Bu konuda protokolde bir şey yaz-
masa bile biz hazırız. Gerekirse ben 
bile belli aralıklarla gelip, gençlerle 
sohbet etmeyi hem onlardan isti-
fade etmeyi hem de onlara tecrü-
bemi aktarmayı kendime şerefli bir 
görev addederim. Özetle şunu söy-
leyebilirim; Ankara Üniversitesi ola-
rak biz Nahçıvan ile bir ve beraberiz.

biz biliyoruz zaten. Bu yüzde yüz öy-
ledir, sözde değildir. Onun için be-
nim de Nahçıvan Devlet Üniversite-
mizden ricam, bu şansı kullanalım, 
bu şansı kaybetmeyelim. Bu gelip 
gitmeler, bu sohbetler kağıt üzerin-
de kalmasın. Ne olur bu fırsatı kaçır-
mayalım.  
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NAHÇIVAN KONSOLOSLUĞU’NU    
ZİYARET

Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversi-
tesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi 
rektörleri ile rektör yardımcıları ve 
öğretim üyelerinden oluşan heyet, 
Türkiye’nin Nahçıvan Konsolosluğu-
nu ziyaret ederek  Konsolos Mua-

vini Necla Kaya ile görüştü. Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, nazik karşılama, ağırlama 
ve uğurlamasından dolayı Konsolos 
Muavini Kaya’ya teşekkür etti.
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Necla Kaya
Konsolos Muavini



30

SOSYO - KÜLTÜREL ETKİNLİKLER
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